
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 lipca 2021 r. 

Poz. 1205 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ
1)

 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonywania zwrotu opłaty dodatkowej oraz rozpatrywania sprzeciwu 

Na podstawie art. 37gf ust. 6 ustawy z dnia 27 października 1994 r. o autostradach płatnych oraz o Krajowym Fundu-

szu Drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 2268 oraz z 2021 r. poz. 802 i 1005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1) tryb, sposób i termin dokonywania zwrotu opłaty dodatkowej; 

2) sposób i termin rozpatrywania sprzeciwu przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. 

§ 2. Zwrot opłaty dodatkowej jest dokonywany niezwłocznie po uwzględnieniu sprzeciwu, o którym mowa w art. 37gf 

ust. 1 ustawy z dnia 27 października 1994 r. o autostradach płatnych oraz o Krajowym Funduszu Drogowym, nie później 

niż w terminie 30 dni od dnia jego uwzględnienia. 

§ 3. 1. Zwrot opłaty dodatkowej jest dokonywany w sposób, w jaki opłata ta została wniesiona. 

2. W przypadku wniesienia opłaty dodatkowej w gotówce jej zwrot jest dokonywany na wskazany w sprzeciwie przez 

wnoszącego tę opłatę rachunek bankowy albo rachunek w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej. 

§ 4. 1. Szef Krajowej Administracji Skarbowej rozpatruje sprzeciw, w formie pisemnej, w terminie 30 dni od dnia 

 jego otrzymania. 

2. Do terminu, o którym mowa w ust. 1, nie wlicza się okresów opóźnień spowodowanych z winy strony albo z przyczyn 

niezależnych od organu. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej ‒ finanse publiczne, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 


		2021-07-02T09:26:11+0000
	Monika Salamończyk


		2021-07-02T15:11:22+0200




